AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A,

ESERCIZIO 20 _ 25

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. R




KYMA MOBILITA' 8.p.A.
Y M A Sede legale ed ammiinistrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
: Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T a Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVD

2023 474 07/03/2023 400,09

IL CASSIERE MYO S.p.a.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SANTARCANGIOLESE, 6

47824 POGGIO TORRIANA (RN)
Partita IVA: 03222970406 C.F. 03222970406

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocento e 09 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO IBAN: IT06G0538724201000001948888

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 2041/220002122 del 21/10/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
2041/220001830 CIG Z64330A5D5, 2041/220002122 CIG
Z6F3B305DB
IMPORTO LORDO 400,09
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,09
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,09
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISICNE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

VISTO CO! TILITA EDMGm ILDIRETTORE 11, SIPENTE
v N S
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FATTURAELETTRONICA

)

Id SDI: 7998196528 Data SDI: 09/09/2022 22:19
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

" Degtinatario

MYO SPA

ViA SANTARCANGIOLESE, N.6

47824 - POGGIO TORRIANA - RN - [T
P.IVA; ITO3222970406

Coxl. Fiscale: 03222970406

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT S.P.A

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TO0146330733

Cedice Ufiicio; SWKJPTT

g

Dati Fattura

o

~Natura Documento Numero

-

Importo ;rotale

Fattura differita di cui
all'art.21, comma 4, lett.
a)

1.
2041120001830 ¥

20226907

Y
EUR 130,§5‘

b

-

/

Causale

CLI 00186923
IPDF amat@amat.ta.it
MNOT amat@amat.ta.it

Contributo CO.NA, |, ove dowsto-Contributo Siae ove dowito

destinazione uff.acquisti sig.Zizzi 1 piano CIG: Z84330A9D5 IPA: UFBNS0

Dati ordine acquisto

Ord.Non indicato

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Articolo

Descrizione

Ui, Qta

Pr. Unitario

Pr. Totale |

IVA

£,

Y
Rif. ns, BOLLA N E1 168488 02109723 spedita a AMAT 0
S.P.A. VIA C. BATTIST, 657 74121 TARANTO - TA

2%

069995
4974019690995

T.OR.SHARP MX235GT NERO X AR-5618N/5620N 16K
RifOrd RIFERIMENTO CLIENTE Q0803722 del 22.08.22

PZ 3

3575

107,25

2%

| Dafi Riepilogo

Natura/Esigibilith IVA

IVA

Imponibile

Imposta

633172

S {scissione del pagamenti) Modalita' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art, 17-ter DPR

22%

107,25

23,60




" . Dati pagamento

Condizioni Pagamento

Modalita

Data Scadenza

Importo

f Istituto

IBAN

Pagamento completo

Bonifico

2022-11-30

EUR 107,25 J

I'I'D6G0538724201000001948888J

Dali Trasmittente: MT01394200362 - Progressivo Invio: 01HAOD57QE

Versione Style 2.9.0

| FAD,

r.w.,mmm-.

PATAD REGISTR. |

g,

L

e 2160 \
SET. 2022 |

T

. h
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y:-:rsione Style 2.9.0
FATTURAELETTRONICA

1d SDI: 7998196528 Data SDI: 09/09/2022 22:19

,Mi'ttente et e s R N A TR

L

, Formato Trasmissione: FPR12
De,ﬂir}atarlo - .:..—‘i‘j K = . i" R e N ‘:," - 4‘..:.:: d , LR r o s"w"‘"f

4 PR

MYO SPA ‘

VIA SANTARCANGIOLESE, N6
47824 - POGGIO TORRIANA - RN-IT
P.VA: [T03222970406

Cod. Hscele: 03222970406

|
Regima fiscale: REG1 (Regime ordinario) '

|

1

AMAT S.P.A |
VIA C. BATTIST, 657 I
74121 - TARANTO - TA - IT !
P.IVA: [T00146330733 g
|

{

|

J

Codice Ufficio: SWKJPTT

« Dati Fathura <

AT
X rig B g

Natura Documento . Numero

1 Imparto Totale

Fattura differita di cui
all'art.21, comma 4, lett,
a)

2044/220001830

EUR 130,85

Causale

destinazione uff. acquisti sig.Zizzi 1 piano CIG: Z64330A8D5 IPA: UFBNS0
CLI 00186923

IPDF amat@amat.ta.it

MNOT amat@amaf.ta.it

Cortitbuto CO.NALL ove dowto-Contributo Siae ove dowto

- Torld

Dati ordine acquisto

[ Ord.Non indicato

!

' Dati DOT

Dt e Fatia’
> Articolo o _ Descrizione o Pr, Unitaric | Pr.Totale | [VA
Rif. ns. BOLLA spedita a AMAT 0 2%
S.P.A. VIA C. BATIIST], 657 74121 TARANTO - TA
\J | 060ws T.ORSHARP M)235GT NERO X AR-5618N/5620N 16K Pz | V3 [J s 107,25 | 2%
4974019690395 | RifOrd RIFERIMENTO CLIENTE 00903722 del 22.08.22 .

Natura/Esigibifita IVA x| tmponiite | Imposta
- -{-S-(scissione dei.pagamenti) Modalits di fatturazione: Scissione dei pagamerti & sensi art. 17-ter DPR 22% 107,25 23,60
633772
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L ACE . T
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iCondlzmm Pagamento I Modalita ; Data Scadenza i Importo . Istituto IBAN

7l

|
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|-'COPIA PER IL DESTINATARIO - AMAT S.P.A.

Spedizlone 131 95 2085967 del 2/09/2022 d:93014 a:0656

Pag. 11
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INDIRLZ20 DI CONSEGNA
AMAT S.P.A.
* *
202200357613001w VIA C. BATTISTI, 657
MyO S.p.a. o 74121 TARANTO TA
Sede legale a amministrativa:
Yia Santarcangiolesa, 6 - 47824 Pogglo Tormana (RNY
+‘ T+390541 311611 - F #39 0541 311322
0 www.myo.it - infe@myo.it
INDIRIZZO DI FATTURAZIGNE
Sistema Cestificato 130 5001 . AMAT S.P.A.
Istrizione registro mprese, CF. & P, WA 83222570400
REAZ03214 scita i al 180772001 VIA C. BATTISTI, 657
alia CCIAA {reglatrg imprese) ol Rimini
Capitale sogiale € 4I.000.00Cl 'S I 74121 TARANTO b
Secleta unlpersanale, Soggetta a diezione e !
coordinamanto di BiHolding S.p.A.
DOCUMENTO DI TRASPORT(O .
NR. COMMISSIONE DEL ORDIKE DiL COD.CLIENTE | HUMERO DOCUMENTO DEL PAG.
00903722 22/08/22 4381628 2208422 00186923 J [ 68488/E 1 209132 [
PORTO CONDIZIONI DI PAGAMZNTO COD. SPEDIZIONE
PORTO FRANCO | BB 60 gg d.f.f.m. 202200357613001
COD . PRODOTTC DESCRIZIONZ BENI (Natura = Qualital QUANTITR'
RIFERIMENTO CLIENTE 00903722 del 22-08-22
uff.acquisti sig.Zizzi
1® piano
destinazicne uff.acquisti sig.Zizzi 1 pianc
CIG: 264330A9D5S

Evantuab reclami per materiate mancante a canneggiato alintarng tai cali dovranna pervanire entio 8 (otto) giornl selari dalfavvenuta consegna.

069995

IPA: UEBN90

T.OR.SHARP MX235GT WERO X AR-5618N/5620N 16K
i .

Fer qualsiasi necessita,

~contattare il servizio clienti:
psacchini@myo. it

Numero Picking: 3320020
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materiala
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TANSPORTO A MZZZO CRUSALE DEL TRASBORTC COLLI | 7ESO KG | ASPZTTO ESTERIORE DI BENI|CARTONL SU BANCALL
MAN.S5U TRASP.PESANTE| VENDITA 1 4 SCATOLE IN CARTONE
MITTENTE DATA RA FIRMA CONDUGERTE
CONSEGNA O INIZIO TRASPORTO A MEZZC:——
DESTINATARIO
Vv [DITTA DATA OFA FIRMA
£ | BRT SPA
T | VIAE.MATTEL, 42
g 40138 BOLOGNA - ( BO) 02/09/22
E
NOTE VETTORE VALORE CONTRASSEGNO TIMZRO E
utt.acquistl slg.Zizzl 1° plang

Consegna al Plano

PARTICOLARITA' CONSCESNA / VARIAZICNI / ANNOTRZIONI

ALLA CONSEGNA, VERIFICARE IL NUMERG DEI COLLI E LA LORO INTEGRITA' IN CASQ DI DISCORDANZA RITIRARE CON RISERVA SPECIFICA




E.04-2022-B

E.C4-2022-B

E.04-2022-B

E.04-2022-B

AWISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passati al suo indirizzo alle ore del giorno , ma purtr¢ppo non & stato possibile rintracciarla per effettuare la cansegna.
La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.

Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando il BRTcode, la sua programmazione di consegna sul sito wwwe.hbrt.it o sulla nostra

App Mobile, scegliendo tra e seguenti apzioni:

MLX
Papor

Ritiro della spedizione presso un BRT-fermopoint, la nostra rete di punti di ritiro;

Consegna in un altro giorno;

Consegna ad un indirizzo alternativo (possibile solo se il mittente ha rilasciato autorizzazione preventiva;

Ritiro presso la filiale BRT (’'eventuale delegato oltre al proprio documento di identita dovra esibire il documento de! delegante, in originale
0 in fotocopia, e il medulo di delega disponibile nella sezione “download” sul nostro sito www.brt.it),

o
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VA

E.] PER GESTIRE LA SPEDIIONE | - BRYT Coyriere Espresso, al solo fine di assicurare I'esecuzione del trasporto da Lei richiesto, tratterd § Suci dati

= PUD SCARICARE . I, . - . o y .
“I*  LAPP MOBILE BRT personali per le finalit connesse allo svolgimento del servizio. Potra trovare I'informativa completa sul trattamento dei
SCANSIGNANDO IL OR CODE dati persenali sul sito www.brt.it, olire chie sul cartello informativo presente in Filiale.
AVVISO DI TENTATA CONSEGNA
Siamo passati al sug indirizzo alle ore del giorno, , ma purtroppo non & stato possibile rintracciarla per effetiuare la consegna.

La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.

Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando il BRTcode, la sta programmazione di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra

App Mobile, scegliendo tra le seguenti opzioni:

M
Faper

Ritiro della spedizicne presso un BRT- fermopomt la nostra rete.di-punti di rmro P,

Consegna in un altro giorno; o aven ! L ;

Consegna ad un indirizzo alternativo (pOSSIbIle solo'se il mlttente ha: nlasmap auterizzazione. preventiva);

Ritiro presso [a fillale BRT {/'eventuale delegato oltre-al praprio dogtimento dl identitd.dovra esm]re il documento del delegante, in originale
o in fotocopia, e il modulo di delega d|spontb|[e neila sezmne “downloadﬂ stlnostre-Sito. www. brt it).
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VA

v "' Ik Ca KTl O
_, :ﬁ'; g‘scn'n':c" “;‘;smm”“ BRT Corriere Espresso, al solo fine di_assicurace I ‘Bsecuzione del tragporto da Lei richiesto, trattera i Suci dati
P\ \'APP MOBILE BRT personali per le finalita connasse allo syolgimento del servizio. Potra trovare I'informativa completa sul trattamento dei
SCANSIONANDO IL QR CODE dati perscnali sul sito www.brLit, ‘oltre che sul caﬁello mformatwo presente in Filiale.

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passati al suo indirizzo alle ore del-giorng, . ma purtroppo non & stato possibile rintracciarla per effetiuare la cansegna.
La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.

Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando i| BRTeoede, la sua programmazione di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra

App Mobile, scegliendo fra le seguenti opzioni:

MIX
Paper

Ritiro della spedizione presso un BRT-fermopoint, la nostra rete di punti di ritirg;

Consegna in un aitro giorno;

Consegna ad un indirizzo alternativo (possibile sole se il mittente ha rilasciato autorizzazione preventiva);

Ritiro presso la filiale BRT ('eventuale delegato oltre al proprio documentao di identita dovra esibire il documento del delegante, in ariginale
o in fotocopia, e il modulo di delega disponibile nella sezione "download” sul nostro sito www.brt.it),
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:Eg ::igﬁ;‘és"”’““‘“ﬁ BRT Corriere Espresso, at solo fine di assicurare I'esecuzione del trasporto da Lei richiesto, tratterd i Suoi dati

r
L |37PP MOBILE BRT personali per le finalita connesse allo svolgimento del serviziv. Poira trovare I'informativa completa sul trattamento dei
SCANSIONANDA IL QR CODE dati personali sul sito www.brt.it, oltre che sul cartello informativo presente in Filiafe.

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passati al suo indirizzo alle ore del giorno , ma purtroppo non & stato possibile rintracciarla per effettuare la consegna.
La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo gierno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.

Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando ii BRTeode, la sua programmazicne di consegna sul sito www.brtit o sulla nostra

App Mobile, scegliendo tra le seguenti opzioni:

MIX
Papor

Ritiro della spedizione presso un BRT-fermopoint, la nostra rete di punti di ritiro;

Consegna in un altro giorno;

Consegna ad un indirizzo alternativo (possibile solo se il mittente ha rilasciato autorizzazione preventiva);

Ritiro presso la filiale BRT {'eventuale delegato oltre al proprio documento di identita dovra esibire il documento del delegante, in originale
o in fotocopia, & il modulo di delega disponibile nella sezione “download” sul nostro sito www.brt.it).
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(8] PERGESTIRELASPEDZIONE |  pay Corriere Espresso, al sclo fine di assicurare I'esecuzione del trasporto da Lei richiesto, trattera i Suol dati

i {,';2,? §{‘J},‘.‘i:“ BAT personall per le finalii connesse allo svolgimento del servizio. Potra trovare linformativa completa sul trattamento dei

SCANSICNANDD 1L QR CODE dati parsonali sul sito waw.brt.it, oltre che sul cartello infermativo presente in Filiale.




Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

MYQ S.p.a.

VIA SANTARCANGIOLESE, 6
POGGIOQ TORRIANA 47824 RN

Dest.: 1 Slg. Zizzi - 2 Dott.ssa Santoro
[CONSEGNA: Uff. Aoquisti 1~ piano Pal.

PRI, 00146330733 C.F. 00146330733 PI. 03222970406 C.F. 03222970406
Tel: 0997772143 Fax: 0997772143
Ordini a Fornitore
E-mail:
VYostro Riferimento Nostro Rifarimento Data Doc. Numera Documento Pag
Delib. n. 84 del 09/09/2021 Gara 016/2021 Fomitura annuale
17/08/2022 OACEQ00434 1
consumablli - Lotto 10 Sharp /08
Causale  AS@® Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG Z64330A9D5 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione; '
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore
00004769 Toner nero Sharp AR 5620 PZ 3,00 35,7500 107,25

Amm.va

degll Interessl stabllitl dal D.lgs. 231/2002.
commission ece.) non & operante nel confront! dell'AM.A.T.
FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)
Caodlce destinatario: SWIJP7T"

"I materiall ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino slto In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propr‘ farnlitori Interess) per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa ln mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranng pertanta applicabill né 1 terminl di decorrenza, né la misura

Le condizion] della fornitura sano quelle indleate nel presente decumento e cgnl altra eventuale clauscla contenuta nella modulistica predisposta dal fornitarl {cople

IVA Descrizione Allguota Impaoniblle Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 107,25| € 23,60 € 130,85
L.23-12-14
Totali |€ 107,25 |€ 23,60 ' € 130,85

U AN

~

Firm
1
" 1"
1 confpatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico D

re Generale

PRESIDENTE

Emettere fattira In regime di scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 63371972, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & 1l seguente: SWKIPFT
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FATYURAELETTRONICA

Id SDI1:8292961376 Data SDI: 25/10/2022 21:45

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

. Destinatario

MYO SPA

V1A SANTARCANGIOLESE, N.6

47824 - POGGIO TORRIANA - RN - IT
P.IVA: ITO3222970406

Cod. Fiscale: 03222970406

Regime fiscale; RF01 (Regime ordinario)

AMAT S.P.A,

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TTO0146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

“Dati Fattura™

P L

ey

Matura Documento

1 Numero Data

. Importo Totale

a)

Fattura differita di cui 2041/220002122 ‘/ 2022-10-21
all'art.21, comma 4, lett.

EUR 357,26 v

Causale

ClG: Z8F383050B IPA: UFBN20

CLI 00186523

IPDF amat@amat.ta.it

MNOT amat@amat.ta.it et
Contributo CO.NA.L ove dowrto-Contributo Siae ove dowto

1 [ N, s

Tk,

‘Dati ordine acq uisto

Ord.Non indicato  ClG Z6F38305D8B

Cnd.Non indicato

Dati DDT

 Detiaglio linee Fattura

o

i

" Articola i

Descrizione 1

LN,

Qutd

+ Pr. Unitario

Pr. Totale

VA

RIf. ns. BOLLA N VL 8070 18/10/22 spedita a AMAT SPA VIA
DAQUINO ,21 74100 TARANTO - TA

0

22%

0G1937

JET SCHIEN.RETE NERA SED TEDDY NERO G/BR EG
RifOrd RIFERRVIENTO CLIENTE 00903818 del 18,10.22

PZ

292,84

292,84

2%

! Dati Riepilogo

et e a g s s e v e ks o e m a5

' Natura/Esigibifitd IVA

Imponibile

633/72

S (scissione del pagamenti) Modalita' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 22%

292,84




Tve

! Dafi pagamento - oo T : T
' Condizioni Pagamento 1 Modalita Data Scadenza Importo | lstituto | IBAN
Pagamento completo
; /
Bonifico 2022-12-31 EUR 292, 84\/ ITOEG0538724201000001948888 \
Dafi Trasmittente: IT01394200362 - Progressivo Inio: 01HADG5RRG
Versione Style 2.10.1
-
TG M.IVA §.ZL ©

oATA DI RECIGTRE UTT.—_ZPZZ ‘

S5 003 pwd ol f S 46




-+DatiDDT - - - - - - -

FATTURAELETTRONICA

»

‘Mittente
MYO SPA
! VIA SANTARCANGIOLESE, N.6

P.IVA: [TD3222970406
Cod. Fiscale: 03222970406

|
I
Regime fiscale: RFOT (Regime ordinario) E
!
I

Destinatario

. AMAT S.P.A !
! VIA C. BATTIST], 657
47824 - POGGIO TORRIANA - RN - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT
| P.IVA: 00146330733

i Codice Ufficio: SWKJIPTT

Id SDI:8292961376 Data SDI: 25/10/2022 21:45
Formato Trasn'ﬁsslt_)ne: FPR12

Dati Fattura

" Natura Documento Numero Data

2041/220002122 | 2022-10-21
. all'art.21, comma 4, lett,

i
|
» Fattura differita di cul f
i !
i @) |

i Importo Totale

T EUR 357,26 ’

|

, Causale

ClG: Z5F38305D8B IPA: UFBNSG
| CLI 00186923
" IPDF amat@amat.ta.it
- MNOT amat@amat.ta.it
« Contributo CO.NALL ove dowto-Contributo Size ove dowto

Dati ordine acquisto

boctenc pmre pisims” o

o At o

Ord.Non indicato  CIG Z6F38305DB

o Mt e ot ) et 1 e b P s |

' Ord.Non indicato

|

[P s e e e

Dethigllo linee Fattura

- - = o e e e w e eamas R P ——

1
! Ar‘hcolo !

Pescrizicne

LM e v s vk b el s

A1 g e P, S i ARAY AT = b s e

f
A

e e e e e

U.M. | Qta 1 Pr. Unitario ' Pr. Totale IVA

o n e e ae e LT e
i
j h

e - [RUSS

f Rif. ns. BOLLA N'VL 5070 18/10/22 spedita a AMAT SPA ViA
DAQUING ,21 74100 TARANTO - TA

0

0C1937 £ JET SCHIEN.RETE NERA SED TEDDY NERO C/BREG
il RifOrd RIFERIMENTO CLIENTE 00903818 del 18.10.22

PZ 1 292,84

'22%
] 2%

e S U Sy

i
I
b
!
i
'
H

Dati Riepilogo

- [ - . J— o m e e e e e [P

Natura/Esigibilit IVA

ot s e s - T o T T

63372

S (scnssnone de| pagan‘enti) Modalita' di fatturazione: Smssrone dei pagamenn &l sensi art. 1T~ter CPR P 22% 292,84 64,42 !
{ ! |
H 1

e st Aotttk e v bp = ey m o R

' AL

[
! {
IVA i Imponibile : Imposta |

AL b M ol om0t 1t AR TR s i d b hm

i
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Dati pagamento

Condizioni Pagamento

Modalita Data Scadenza | Importo + Istituto s‘ IBAN

' Pagamento completo

e TR T e R i et A b T et e s e T A A% o L, g R P AP P 8 a1

e A s =

| Bomifico | 2021231 ' EUR2028

S OO O 0GR U U U — - -

Dati Trasmittente: 1T01394200362 - Progressivo Imio: 61HA005RRQ

Versione Style 2.10.1

gt ; SIS 52'2'0

oS 4
ST

ATA ETGESTR.Z ﬂﬁf ZGZZ

P

(LI S

S5l aw3  Bewi wi p St 46
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iDest.: Area Commerciale

LMo e

' 'Rif. vs. preventivo n. 2019 del 17/10/2022

R Y |
" Azienda Mobilita Area Taranto SpA I MYO S.p.a. |
? |
VIA SANTARCA f
Via Cesare Battisti, 657 ‘i NGIOLESE, 6
Taranto 74121 TA Ji POGGIO TORRIANA 47824 RN
P.I1. 00146330733 C.F. 00146330733 1‘ P.L 03222370406 C.F. 03222970406
{ Tel: 0997772143 Fax: 0997772143
Ordini a Fornitore | . |
| E-mail: i
. iferi - “T(‘:-ont atto - ! T
Vostro Riferimento ' T Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. vs. preventivo n, 2019 del !pmw_ Aut. 17/10/2022 | OACEOD0519 1
17102022 . Lo . . ! o d
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna i
|
CIG Z6F38305DB Pagamento BONIFICO 60 GG DF +
Commento:
Indirizzo Spedizione:
1
Trasporto a cura del: !
o me e = e = - '_r mrmt Mmoo = — e e e e = s e mmmm e e S S e e
t Articolo ¢ Cat. 1 Descrizione U.M. Qta Valore, ..€+}: Sconto Imponibile €
Interno Fornitore 4[ !
00010177 i ‘Poltrona ufficio con schienale ergonomico MR 1,00 292,8400 292,84
Y i r IR Ea ooy -

degli interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002.
| commissioni ecc.) non & cperante nei confronti dell'A.M.A.T.
SATTURAZIONE ELETTRONICA:

Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
- Codice destinatario; SWKIP7T®

* ' materiali ordinati dovranne essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9,00 alle 13.00. I pagamento sara effatteato
el termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranne essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con P'applicazione del tasso di interesse legale; nan saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitusa sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori {copie

IVA a Descrizione Aliquota Imponibile Imposta | Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 292,84| € 64,42 € 357,26
L.23-12-14
. — |
_ 1
Ar Totali € 292,84 | € 64,42 | € 357,26
...... — o —— —— — ————— e = e e PSSR U - ———
' Firme
l’o 7
- U/V/ )y S :
It compilatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissione del pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente: SWKIPZT



1di1l

Oggetto: Re: Ft myo

Mittente: Cosimo Cigliése <cosimo.cigliese@kymamobilita.it>

Data: 25/01/2023, 16:45

A: Ufficio Appalti e Contratti Kyma Mobilita Taranto <appalti@kymamobilita.it>

In riferimento alle fatture in oggetto, si conferma che in questo ufficio sono state consegnate

N. 1 sedia da ufficic ergonomica in data 21/10/2022

N. 3 sedie da ufficio ergonomiche in data 05/01/2023

| Am———
Ing. Cosimo Cigliese

Capa Area Commerclale e Marketing

r
kvma mosiurA sp.a. BC

Via Cesare Battistl, 657

74121 TARANTQ
Tel.: (+39) 099 4526785 KYMA
Cell.; (+35) 347 0133169 MOBILITA

E-mail: cosimo.cigliese@kymamobillita.it

- | e W

Nel rispetza ded prindpl sancitl con B Digs. 196/03 denominato “Codice in
materia ¢l protezione dei datl personali® ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR M Informiamo che questa emall e le informazioni in essa contenute
sono riservate solo ed esclusivaments &1 destinatario, Qualora veniste in

POSSEsS0 , gradiremmo essere

avvisat dell'inconvenionta & che distruggeste a presente.  Per tanto vl

ricardlamo che Futilizzd Improprio della presente Costtuisca viclazions al

concetti cspressl net D.gs. n. 195/01 e UE Z016/679. Per lc vostre
1 v it B0 It

P maiise non &

1n fufl respect of principles stated by L.D. 196/03, idenhfed as "Law on the
protection of personal data® 2nd to the EU Regulation 2016/679 GOPR, wo
Inform that this e-mall ond Informatien hereln ara reserved only and

Tepresents to
principles expressed In L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communleation, Xindly send an e-mall to
kymamobilita@kymamotilita. . Respect the environment. Da not print this
emall unfess It Is necessary.

11 25/01/2023 10:16, Ufficio Appalti e Contratti Kyma Mobilita Taranto ha scritto:

Oggetto:scansione

-—-----~ Messaggio Inoltrato ~----—-

Mittente:appalti@kymamobilita.it

A:appalti@kymamobilita.it

26/01/2023, 07:34



